
令和2年7月吉日 

お取引先様各位 

 

事務所移転のお知らせ 

 

株式会社リンテック 

代表取締役社長 瀧川 秀則 

 

謹啓 時下ますますご清栄の御事とお喜びを申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、営業事務所および検査所を下記のとおり移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。 

QOL グループとしての更なる経営基盤の確立、新ラボにおける機能拡大によるお客様サービスの

向上を目指し、移転する次第となりました。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

（所在地） 〒870-0820   大分市西大道2丁目5番8号 

 

（電話番号） 変更ございません（097-543-9900） 

 

（FAX番号） 変更ございません（097-543-6133） 

 

（業務開始日） 令和2年 8月11日（火） 

 

 


